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Deltagere:  Majbritt Frost, Morten Amby Christensen, Martin Sørensen, Allan Mikkelsen, Mads Engdahl Andersen, Bruno 
Ørsted Jakobsen, Stig Nyboe Kirkegaard, Anne Willemose Poulsen, Sanne Stidsborg Sylvest, lærer Flemming 
Abildgaard, lærer Sarah Roed, viceskoleleder Pernille Rosenkilde og skoleleder Kim Højer Hansen 
Elevrådsrepræsentanter: Elevrådsformand Mikkel Kjeldsen & elevrådsnæstformand Signe Mailund Eriksen 

 
Afbud: Elevrådsrepræsentanter: Elevrådsformand Mikkel Kjeldsen & elevrådsnæstformand Signe Mailund Eriksen, 

afdelingsleder Maria K Thomassen, Martin Sørensen, Allan Mikkelsen, Bruno Ørsted Jakobsen, Stig Nyboe 
Kirkegaard og Sanne Stidsborg Sylvest, 

Gæster:  Willum 6.a og Johan 5.a. 

 
1. Velkommen ved Majbritt  

Majbritt bød velkommen. 

2. Resultater fra elevrådet spørgeundersøgelse 

Elever og Sarah gennemgik besvarelserne fra eleverne. 
Undersøgelsen viser blandt andet, at eleverne anvender skærm mest i dansk-, 
matematik- og engelskundervisningen. 
33,5 % af eleverne oplever, at de nogle gange bruger skærmen for meget, mens 10,7 % 
mener, at der generelt er for meget skærm i undervisningen og efterlyser mere aktiv 
deltagelse. 
Resultaterne bliver delt med både elever og lærere, og det er bemærkelsesværdigt, at 
en relativt stor andel af eleverne oplever et for højt skærmforbrug i skolen. 
Der bør derfor være fokus på fortsat at investere i fysiske bøger, så undervisningen ikke 
udelukkende baseres på digitale læringsmidler. 
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3. Orientering fra:  
 

Skolebestyrelsesformand: 
Majbritt deltog i skolerådsmødet mandag den 11. maj. Det nye Børne- og Skoleudvalg 
ønsker at reducere mødefrekvensen fra fire til tre årlige møder. 
 
Randers Fælleselevråd orienterede om deres mærkesager, som blandt andet omfatter 
mistrivsel og en nikotinfri ungdom. 
 
Et nyt budget er under udarbejdelse. Der vil være mulighed for at indsende høringssvar 
fra den 30. august med høringsfrist den 9. september 2026. 
 
Børne- og Skoleudvalget varsler en differentieret budgettildeling, hvor den gængse 
tildelingsmodel ikke følges. 
 
Herudover varsles et underskud på 2,8 mio. kr. på SFO-området i Randers Kommune. 
 
Majbritt udarbejder et oplæg til udsendelse om foredrag med Rikke Yde. Det forventes 
udsendt til august. 
 
Elevråd 
Elevrådet har udarbejdet nye tidsplaner for brugen af de nye pannabaner og 
multibanerne.  
Derudover har elevrådet udarbejdet et skriv vedrørende madkundskabslokalet. 
Elevrådet afholder ét sidste møde inden sommerferien. 
 
 
Medarbejdere 
Der er arbejdet med fagfordelingen.  
Der ansættes tre nye kollegaer – to fastansættelser og en barselsvikar. 
Anne Sørensen er begyndt igen efter barsel.  
Der er sidste skoledag den 13.05.26. 
 
Ledelse:  
Der prioriteres ekstra resurser til faste ansættelser i det kommende skoleår. Ligeledes 
prioriteres ekstra resurser til indkøb af undervisningsmaterialer i dansk og 
matematikfaget.   
 
De to nye udeområder er netop åbnet.  
 
Toiletter i indskolingen forventes færdige om kort tid. Forbedringerne af toiletterne er 
blevet markant bedre end forventet.  
 
Der arbejdes med at udvide mellemrumstilbuddet til villaen. Der bliver bl.a. sat nye døre 
i, og lokalerne bliver malet.   
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4. Princip for kontaktforældre v. Mads og Martin  
Udkastet er klar til at blive læst korrektur og udgivet. Mads og Martin sender det til 
Majbritt og Kim.  
 
 

5. Tilbagemelding fra mødet med kontaktforældre ved Mads, Anne og Majbritt 
Møde blev afholdt den 27. april 2026. Der var et godt fremmøde og mange klasser var 
repræsenteret.  
Den sociale handleplan blev drøftet. Der var god respons på de kommende 
beskrivelserne af kontaktforældre rollen.  
 
Flere forældre gør opmærksom på, at det kan give mening, at skolepatruljen i løbet af 
året har ekstra oplæring.  
 
Parkering ved skolen blev drøftet. Flere kendte ikke reglerne, og der er brug for at 
tydeliggøre dette.  
 
Nogle kontaktlærere har ytret ønske om bedre udmelding i forhold til trivslen og 
samspillet i klassen.   
 

 
6. Status for planerne om udvidelsen af skolen ved Bruno, Majbritt og Kim  

Bestyrelsen blev orienteret om mødet. Det er skolens holdning, at tilbygningen er for 
lille i forhold til at skabe den nødvendige plads til en tre-sporet skole.  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Kommende mødedatoer  
▪ 18.06.26. 
▪ Oplæg ved Rikke Yde for alle forældre den 27. oktober 2026 
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